Федеральное государственное
унитарное предприятие

«Электромеханический завод
«Звезда»

ПРИКАЗ

от 03 ■jO. -'/У? №

г. Сергиев Посад

О комплексе мероприятий
но реализации антикоррупционной политики

Во исполнение приказа Минпромторга России от 14 августа 2013 г. № 1299 «
О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. .У. 309 «О
мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О
противодействии коррупции», приказа Минпромторга России от 13 июня 2017 г. №
1824 « Об утверждении Перечня организаций, созданных для выполнения задач,
поставленных перед Министерством промышленности и торговли Российской
Федерации, в целях противодействия коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение должностей, и работниками, замещающими
должности в ФГУП «ЭМЗ «Звезда».

2. Утвердить «Порядок уведомления о ' '  возникновения личной
заинтересованности при исполнении трудовых обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов в ФГУП «ЭМЗ «Звезда».

3. Утвердить «Порядок поступления заявлений и уведомлений, являющихся
основанием для проведения заседания Комиссии по противодействию
коррупции и урегулированию конфликта интересов в ФГУП «ЭМЗ «Звезда».

4. Руководителям структурных подразделений и служб ознакомить подчиненных
работников с настоящим «Комплексом мероприятий по реализации
антикоррупционной политики в ФГУП «ЭМЗ «Звезда » под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.Н. Карпенко.

Исп.Усатенко А.А.
549- 13-82